SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN HẢI CHÂU

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Châu, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chào giá bảo dưỡng, sửa chữa và thay thế phụ tùng

cho Thang máy Novar PL1 1400 Kg

Kính mời: Quý Công ty

Trung tâm Y tế quận Hải Châu trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng tổ

chức mời chào giá bảo dưỡng, sửa chữa và thay thế phụ tùng cho Thang máy

Nova PL1 1400 kg.

Đề nghị các Công ty quan tâm nghiên cứu và gửi hồ sơ chào giá theo các

yêu cầu sau đây:

1. Yêu cầu về hồ sơ chào giá

Yêu cầu đối với hàng hóa/dịch vụ:

STT Tên vật tư ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

Nhãn

hiệu/

nước sản

xuất

Thang máy PL1

- Tải trọng: 1400Kg

- Hãng sản xuất: Novar

 Phụ tùng thay thế

1 Cáp kéo thang máy Φ 12 Mét 300

2 Nhớt máy kéo Lít 8

Địa điểm thực hiện công việc: Tại Trung tâm Y tế quận Hải Châu;

Thời gian thực hiện: 30 ngày, kể từ ngày hồ sơ được phê duyệt.

Giá: Đề nghị chào giá dịch vụ trọn gói, đã bao gồm toàn bộ chi phí, thuế

GTGT. Đồng tiền chào giá, thanh toán: VNĐ

Thanh toán: Chuyển khoản.

Hiệu lực hồ sơ chào giá: Hồ sơ chào giá phải được ký bởi Người đại diện

có thẩm quyền của đơn vị và có đóng dấu.

Bảng chào giá phải được bỏ vào trong phong bì, niêm phong kín ở miệng

bao để đảm bảo tính bảo mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

qu
yn

hn
nn

-2
8/

02
/2

02
2

16
:1

3:
53

-q
uy

nh
nn

n-
qu

yn
hn

nn
-q

uy
nh

nn
n

2. Thời hạn, địa điểm gửi hồ sơ chào giá

Thời gian gửi hồ sơ chào giá: Hạn cuối trước 17 giờ 00 phút, ngày 02

tháng 03 năm 2021.

Phương thức gửi hồ sơ chào giá: Gửi trực tiếp/ bưu điện theo địa chỉ hồ sơ

chào giá.

Địa chỉ nhận hồ sơ: Tầng 06, Phòng Tổ chức Hành chính thuộc Trung tâm

Y tế quận Hải Châu (38 Cao Thắng, phường Thanh Bình, quận Hải Châu, thành

phố Đà Nẵng).

3. Thông tin liên hệ

Bộ phận kỹ thuật, phòng Tổ chức Hành chính

Người liên hệ: Dương Thanh Bảo

Điện thoại:  0905935906

4. Yêu cầu đối với Nhà cung cấp

Có đăng ký doanh nghiệp/ đăng ký hoạt động hợp pháp.

Không đang tranh chấp, khiếu kiện, xung đột quyền lợi với Trung tâm Y

tế quận Hải Châu.

Trân trọng cảm ơn quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT, KD.

GIÁM ĐỐC

qu
yn

hn
nn

-2
8/

02
/2

02
2

16
:1

3:
53

-q
uy

nh
nn

n-
qu

yn
hn

nn
-q

uy
nh

nn
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-28T16:13:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Phương<phuongnt16@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-28T16:07:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Hải Châu<trungtamytehaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-28T16:07:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Hải Châu<trungtamytehaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-28T16:08:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Hải Châu<trungtamytehaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-28T16:08:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Hải Châu<trungtamytehaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!